
 

Al personale docente e a.t.a. dell’Istituto 

Ai genitori degli alunni delle scuole dell’Istituto 

Al presidente del Consiglio di Istituto 

All’Albo on line 

Al sito web 

 

OGGETTO: Indizione elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto triennio 2024-25, 2025-26, 2026-27. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31 maggio 1974; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 297 del 16 aprile 1994; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, come modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 

agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 

VISTA la C.M. prot. n. 38475 del 19 settembre 2024 del Ministero dell ’Istruzione e del Merito; 

VISTA la nota prot. n. 71368 del 1 ottobre 2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio; 

 

DECRETA 

 

 

Sono indette le ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO per il triennio 2024-25, 

2025-26, 2026-27, nei giorni: 

 

- Domenica 17 novembre 2024 

- Lunedì 18 novembre 2024 

dalle ore 8.00 

dalle ore 8.00 

alle ore 12.00 

alle ore 13.30 

 
La composizione del Consiglio di Istituto, nelle scuole con popolazione scolastica superiore a 500 alunni, è 

definita come segue: 

 Dirigente scolastico (membro di diritto) 

 n. 8 Rappresentanti del personale docente 

 n. 8 Rappresentanti dei genitori degli alunni 

 n. 2 Rappresentanti del personale amministrativo e ausiliario. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott. SANTONI Roberto) 
Firma autografa sostituita a mezzo 

Stampa, art.3-2° comma – D.Lgs 39/93 

 

 

 
Responsabile del procedimento amministrativo sig.ra Giuseppoli Stefania - 0761/477012 – vtic83600r@istruzione.it 

mailto:vtic83600r@istruzione.it



